
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Kā atšķirt patiesību no maldiem
Izlasi tālāk sniegtos jautājumus. Padomā, kā tie var palīdzēt izvērtēt dažādu informācijas avotu uzticamību  
un lietderību.

• Ko es jutu no Svētā Gara, kad lasīju vai dzirdēju šo informāciju? (Skat. Mācības un Derību 50:23–24.)

• Vai šī informācija mani tuvina Jēzum Kristum un Viņa Baznīcai? (Skat. Moronija 7:15–17.)

• Vai tā mudina mani ievērot Dieva baušļus?

• Vai tā saskan ar to, ko māca Svētie Raksti un mūsdienu pravieši? (Skat. 2. Timotejam 3:15–17; Mācības un 
Derību 1:38.)

• Vai tā apstiprina to, ko es jau jutu: tas, ko man pavēstīja Svētais Gars, ir patiesība, vai arī tā mudina mani 
šaubīties par šīm lietām? (Skat. Moronija 10:5.)

• Vai tā nāk no tāda avota, ko Glābējs vai Viņa Baznīcas vadītāji uzskatītu par uzticamu?

• Ko par šo informāciju teiktu mani vecāki vai Baznīcas vadītāji? (Ja man ir kārdinājums to viņiem nerādīt,  
ko tas man vēsta par šo avotu?)

Kā atšķirt patiesību no maldiem
Izlasi tālāk sniegtos jautājumus. Padomā, kā tie var palīdzēt izvērtēt dažādu informācijas avotu uzticamību  
un lietderību.

• Ko es jutu no Svētā Gara, kad lasīju vai dzirdēju šo informāciju? (Skat. Mācības un Derību 50:23–24.)

• Vai šī informācija mani tuvina Jēzum Kristum un Viņa Baznīcai? (Skat. Moronija 7:15–17.)

• Vai tā mudina mani ievērot Dieva baušļus?

• Vai tā saskan ar to, ko māca Svētie Raksti un mūsdienu pravieši? (Skat. 2. Timotejam 3:15–17; Mācības un 
Derību 1:38.)

• Vai tā apstiprina to, ko es jau jutu: tas, ko man pavēstīja Svētais Gars, ir patiesība, vai arī tā mudina mani 
šaubīties par šīm lietām? (Skat. Moronija 10:5.)

• Vai tā nāk no tāda avota, ko Glābējs vai Viņa Baznīcas vadītāji uzskatītu par uzticamu?

• Ko par šo informāciju teiktu mani vecāki vai Baznīcas vadītāji? (Ja man ir kārdinājums to viņiem nerādīt,  
ko tas man vēsta par šo avotu?)

PD80007812_153_525- 1


